
Česká školní inspekce  Obnova uživatelské techniky ICT 

sp zn.: ČŠIG-S-306/16-G42  čj.: ČŠIG-1582/16-G42 
 

1/2 

 

 

 

Odůvodnění 
podle § 156 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 

ve znění pozdějších předpisů 

Název zakázky Obnova uživatelské techniky ICT  

Datum vyhlášení zakázky 2. 8. 2016 

Název zadavatele  Česká školní inspekce 

Sídlo zadavatele  Fráni Šrámka 37, 150 21 Praha 5 

Osoba oprávněná zastupovat 

zadavatele  

Mgr. Tomáš Zatloukal, ústřední školní inspektor 

+420 251 023 106 

tomas.zatloukal@csicr.cz 

IČ zadavatele  00638994 

 

Předmět zakázky Nadlimitní veřejná zakázka na dodávky 

Předmětem veřejné zakázky je: 

 dodávka notebooků včetně operačních 

systémů, a to s úhlopříčkou 12“ a 14“, 

 dodávka LCD monitorů s úhlopříčkou 24“, 

 dodávka počítačových sestav, 

 dodávka projektorů, 

 dodávka multifunkčních tiskáren. 

 

Jsou požadovány notebooky kompatibilní s dokovacími 
stanicemi v majetku ČŠI, ale abychom neomezovali 

hospodářskou soutěž, umožňujeme dodat notebooky včetně 
dokovacích stanic. 

 

CPV kód 30213100-6 Přenosné počítače 

CPV kód 30231000-7 Počítačové monitory a konzoly 

CPV kód 30200000-1 Počítače 

CPV kód 30232100-5 Tiskárny a kresliče 

CPV kód 32321000-9 Videoprojektory 

Odůvodnění účelnosti veřejné zakázky 

Popis rizik souvisejících 

s plněním veřejné zakázky, 

která zadavatel zohlednil při 
stanovení zadávacích 
podmínek 

Základním rizikem plnění předmětu veřejné zakázky je 

možná poruchovost a pozdní dodání předmětu plnění. 

mailto:tomas.zatloukal@csicr.cz


Česká školní inspekce  Obnova uživatelské techniky ICT 

sp zn.: ČŠIG-S-306/16-G42  čj.: ČŠIG-1582/16-G42 
 

2/2 

Odůvodnění vymezení obchodních podmínek veřejné zakázky na dodávky a veřejné 

zakázky na služby 

Odůvodnění vymezení obchodní 

podmínky stanovící požadavek 

záruční lhůty delší než 24 
měsíců 

Předcházení rizikům ze strany zadavatele jako organizační 

složky státu přísně vázané principy hospodárnosti, účelnosti 
a efektivnosti při nakládání s finančními prostředky. 

Poruchovost je považována za jedno ze základních rizik 
plnění veřejné zakázky.  

Odůvodnění stanovení základních a dílčích hodnotících kritérií  

Nabídková cena Česká školní inspekce je povinna dbát, aby plnila určené 

úkoly nejhospodárnějším způsobem, tj. aby použila veřejné 
prostředky k zajištění předmětu veřejné zakázky s co 

nejnižším vynaložením těchto prostředků, a to při dodržení 
odpovídající kvality definované zadávacími podmínkami. 

Odůvodnění předpokládané hodnoty veřejné zakázky 

4 962 020,- Kč bez DPH Předpokládaná hodnota byla stanovena dle předběžného 

průzkumu trhu, s ohledem na plnění v minulých obdobích 
(realizovaná prostřednictvím otevřeného řízení) a na vývoj 

cen. 

V Praze dne 2. 8. 2016 

Mgr. Tomáš Zatloukal v. r. 
ústřední školní inspektor 


		2016-08-02T10:39:22+0000
	Not specified




